
Informace o veřejné zakázce – Zajištění a
provádění veškerých úkonů spojených s
centrálním nákupem elektrické energie a
zemního plynu pro LK …
27. 12. 2010 13:00

Předmět žádosti o poskytnutí informace: 

1) Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informace o veřejné zakázce, o jejímž zahájení
zadávacího řízení rozhodla Rada kraje dne 11.10.2010:

Zajištění a provádění veškerých úkonů spojených s centrálním nákupem elektrické energie a
zemního plynu pro Liberecký kraj a organizace zřizované či zakládané, případně ovládané
Libereckým krajem.

2) Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informace o veřejné zakázce:

Centrální  dodávka  elektrické  energie  pro  Liberecký  kraj  a  jím  zřizované  příspěvkové
organizace, případně pro další právnické osoby zřizované nebo ovládané Libereckým krajem -
dodatek č. 2.

Žádám o informace:  kolik  účastníků se  přihlásilo  do výběrového řízení,  kteří  účastníci  se
přihlásili do výběrového řízení, kdy a jakým způsobem proběhlo (proběhne) výběrové řízení,
popř. jaké byly cenové nabídky, která ze společností vyhrála a z jakých důvodů

Odpověď:

1) Informace o veřejné zakázce

Zajištění a provádění veškerých úkonů spojených s centrálním nákupem elektrické energie a
zemního plynu pro Liberecký kraj a organizace zřizované či zakládané, případně ovládané
Libereckým krajem, na základě mandátní smlouvy

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo usnesením č. 1458/10/RK rozhodnuto zrušit zadávací řízení
veřejné zakázky dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů. Na základě výše uvedeného nebyly předloženy žádné nabídky a
tudíž nemohly být ani žádné nabídky hodnoceny. Výběrové řízení nemá žádného vítěze.



Krajský úřad Libereckého kraje bude zajišťovat tyto činnosti vlastními silami.

2) Informace o veřejné zakázce:

Centrální  dodávka  elektrické  energie  pro  Liberecký  kraj  a  jím  zřizované  příspěvkové
organizace, případně pro další právnické osoby zřizované nebo ovládané Libereckým krajem -
dodatek č. 2.

Dne 16.11.2010 schválila Rada kraje usnesením č. 1477/10/RK výzvu k jednání v jednacím řízení
bez uveřejnění.

Předmětem výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění byl požadavek zadavatele na
doplnění dalších odběrných míst, u kterých by měla být centrální dodávka elektrické energie.

Jednalo se o výzvu jednomu dodavateli – společnosti United Energy Trading, a.s.

Dne 30.11.2010 zrušila Rada kraje usnesením č. 1618/10/RK zadávací řízení veřejné zakázky dle §
84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.


